ant. De nigro igit̄ colore, aliquid dicamus, quia est aliqua equiuocatio &
 difficultas in eo. i.de crisi. 4.apho. 16.terti & 14.de expulsionib⁹ ab hepate . &
 existis locis potest colligi, hūc colorem posse fieri aut per viam alterationis
 aut per viā comixtionis. Alteratione in q̄ a calido adurēte , aut frigote mor-
 tificante. sic.n. Ethiopes. nigri sūt, sic q̄ icedentes p̄ loca nūnea exticti sūt, in
 uenti sunt denigrati. Per viā aut̄ comixtiois, aut cibariis, aut medicamētis
 tingentib⁹. Qd nulli⁹ pōderis est i hac materia. aut q̄ humor niger ex cor-
 pore expellitur, q̄ si uagne mollis sit, totā deiectionē nigram reddet, si aut̄
 minoris quantitatis liuidā. Hic aut̄ mixtus humor pōt esse colera nīgra, sup̄
 to vocablo in spē, q̄ ap̄d aliquos fel nigrū appellat. ex adustiōe colere, melā
 colie nīlis, aut sanguis. q̄. colore lucidior, odore horribilior, q̄litate acrior, est
 ipsa nīl melanolia. & ista est q̄ ebullit sup̄ terram, & qua; sincera Gal. vocat
 in cotō. a puritate qualitatis, non a puritate priuante mixtionē. quam sic ni-
 gram deiectionē, & si piguis nō sit, exitiore esse pigui p̄cedente nō dubitat.
 De qua Aui. scđa. pri. c. p̄prio. i verbo. ad vltimū vero hūor melancolic⁹ pu-
 rus p̄necans est tm p̄limū, & quando egredit̄, est mortis signatio. De qua in
 4.apho. cū febre & fine febre horrendū, & iterū si fel nigrū icipienti morbo,
 & dixit notant icipienti morbo, q̄a vt sumit ab Aui. 16.terti. loco dito. Que
 cūq̄ excoartatio melancolica supueniens tm sensitam inceptiois, est mortal,
 quia significat cancrū, seu mortificatiouem. & si bene ppendim⁹ ei⁹ dictā ta-
 lis est delectio q̄ feculenta dicit̄, & vt fex sanguis, & addit vltéri⁹. & ille flu-
 xus. qui est in fine febris est mortal, quanvis nō sit solitō melancolica. Dic-
 tu qual̄ est fex sanguis. sed si tal̄ fuerit qual̄ i felle nigro, quia tal̄ in fine, etiā
 vt p̄limū est mortal, tante est malicie, qui vero vt fex sanguis solū in princi-
 pio. nam & si incipiens fluxus a fele nigro, necessario sit mortal, nec ideo
 apparens in fine, erit salubris. & sic Aui. 2. pri. loco citato. istud fel nigrū, vo-
 cauit melancoliam radicalem. sicut pessimū hominē vocam⁹ viscerale. & ex-
 iecore malignū. qui fluxus ex Aui. ibi signat vltimā corporis adustionez &
 humiditatum ipli⁹ perēptionē. & est ille humor qui ferueret super terra, de
 quo in capite de fluxu oīm modorū. 16.terti. q̄ est mortal. quanvis sit for-
 tis & sit in sanitate, est dicere & si robustus. & san⁹ incedeat quo ad appendiā
 vīq; ad manifestationē tal̄ fluxus. q̄a in latitudine sanitatis, solent gigni &
 occultari humores, non minoris venenositas quam ferarū. 6. de locis affectis
 capitu. 4:nec est virtus, que diu tante malicie possit resistere. Ego affirmo.
 dum hec scriberem, visitasse quendam abbatem, qui diu torquebatur, qui
 busdam doloribus totius ventris inferioris, & interdum sanus videbatur,
 tandem pass⁹ fluxū nigrū mortu⁹ est. De fluxu aut̄ feculēto. dixit. 2.pri. Aui.
 exitus no chimi nigri m̄ltotiens cōffert. iferius aut̄ dicemus q̄l̄r melacolia
 nīlis dici posset fex sanguis, & ēt p̄ter nīlis, & qd inter abo distet. Liuida aut̄
 deiectio p̄ modum alterationis inducta, q̄ initiū extictiois calidi, p̄tendit,
 tumo-